ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมิใช่งานก่อสร้าง  

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย    ๒๕๖๕ 
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ สานักงานนิคมอุตสาหกรรมบางชัน.  
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามท่ีกองงบประมาณ กนอ. จัดสรรให้ประจากปีงบประมาณ 
๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๒๔,๔๑๒ บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน)  
๓. วันท่ีก าหนดราคากลาง  ๖  กันยายน  ๒๕๖๔  เป็นเงิน ๘๒๔,๔๑๒  บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่
พันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน) 
  ๓.๑ อัตราค่าจ้างแรงงาน จ านวน ๓ คน                                   ๗๘๙,๕๐๔-บาท 
  ๓.๒  ค่าบริหารจัดการ                                                       ๓๔,๙๐๘.-  บาท